Ofício n.º 029/SACOM

                         Unaí(MG), 26 de maio de 2008.

Senhor Presidente,

Cumpre-me informar a Vossa Excelência que esta Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas converteu em diligência o Projeto de Lei n.º 025/2008, de autoria do Prefeito Antério Mânica, que autoriza a abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente.

Considerando o exposto solicito de Vossa Excelência que oficie o Prefeito Antério Mânica solicitando que ele apresente justificativa para as divergências apontadas no Relatório n.º 004/2008, cópia anexa.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS

Presidente da Comissão
A Sua Excelência o Senhor

Vereador Juca da Coagril
Presidente da Câmara Municipal
Unaí-MG